OGA! 男鹿!

観光写真フォトコンテスト2024 **募集期間 2024年6月3日 ランス 2025年2月17日 月**

"男鹿の魅力、男鹿の絶景"をテーマに、以下の5部門に分けて募集します。

応募は簡単!【公式】秋田県男鹿市|観光課 Instagram アカウントと 「東京カメラ部」 キャンペーン用 Instagram アカウントをフォローし 募集期間内に # 男鹿フォトコン 2024 と各応募部門に合わせたハッシュタグをつけて作品を Instagram へ投稿するだけです。

















本コンテストへご応募いただいた方の中から 30 名様に男鹿の特産品をブレゼントします! また、受賞者の中から若干名の方を男鹿観光フォトアンバサダーとして認定させていただきます。市のイベントへ招待し、一般客の立入禁止エリアや時間外に入場して撮影いただける特典もご用意しています。

最優秀賞(1 名様) • 男鹿の特産品など(30,000 円相当)をプレゼントします。

優秀賞(1名様) ・男鹿の特産品など(15,000 円相当)をプレゼントします。

男鹿市民賞(1名) - 男鹿の特産品など(5,000 円相当)をプレゼントします。

・ 男鹿の特産品など(5,000 円相当)をプレゼントします。 ジオパーク部門賞には男鹿半島・大潟ジオパーク推進協議会より「男鹿半島・大潟ジオパーク 応援商品」等の詰め合わせを進呈します。

入賞(22名) • 男鹿の特産品など(5,000円相当)をプレゼントします。

男鹿観光フォトアンバサダーについて

男鹿観光フォトアンバイン について 男鹿観光フォトアンバサダーとして撮影した男鹿市の風景や人、イベントなどの写真を男鹿市観光 課公式 Instagram 等で情報発信させていただきます。公式 Instagram 等に掲載する際には、 撮影者の Instagram アカウント名や写真の撮影場所、一言コメントなども添えます。また、 市のイベントへ招待し、一般客の立入禁止エリアや時間外に入場して撮影いただける特典も ご用意しています。活動期間は1年間の予定です。

審查結果発表

当フォトコンテストのウェブサイトにおいて発表いたします(2025 年 4 月上旬頃を予定)。

東京カメラ部/男鹿市/男鹿半島・大潟ジオパーク推進協議会/男鹿市民

- PC 現像やデジタル加工はかまいません。動画から切り出した静止画は応募の対象外といたします。フリー素材の合成はご遠慮ください。

応募点数

応募資格

- 応募資格

 ・日本国内にお住まいの方(賞品の発送先が日本国内の方)。
 ・Instagram アカウントをお持ちの方。
 ・【公式】秋田県男鹿市 | 観光課 Instagram アカウントのフォローをお願いします。
 ・東京カメラ部キャンペーン専用 Instagram アカウントのフォローをお願いします。
 ・京新要項にある指定のハッシュタグをつけて投稿してください。
 ・ご応募 (投稿) いただいた時点で、応募要項(個人情報の取り扱い、注意事項を含む)すべてにご承諾いたがいたものとみなされます。
 ・応募作品の撮影機材は問いません。
 ・過去に撮影したものでもかまいません。
 ・加工の有は問いません。
 ・ お一人様何回でもご応募いただけます。
 ・応募作品は、応募者ご本人のみたすべての権利(著作権を含みます)があるオリジナル作品に限ります。
 特に、他のサイト、SNS、プログ等の画像を、許可なく使用することは著作権等権利の侵害に該当する
 可能性がありますので、ご注意ください。また、写真に人物が写り込む場合には、事前に肖像権の許諾があるものに限ります。
 ・フリー素材の合成はご遠慮ください。
 ・アマチュア、プロフェッショナル、国籍、性別、年齢を問いませんが、18 歳未満の方は保護者の同意を得た上でご応募されたものとみなします。

主催

